
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 26.05.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 16/12/01/2021 (P000481).  

SPREJ NA ÚDRŽBU ZAHRADNÍ TECHNIKY 
Pflege-Spray für Garten-Geräte 

POPIS Prostředek udržuje pohybující se součástky dlouhodobě lehce pohyblivé. Zabra-
ňuje vzniku rušivých zvuků. Při přezimování chrání všechny kovové součástky 
před korozí. Je neutrální vůči plastům, lakům, kovům a dřevu. Umožňuje lehčí 
chod střihacích lišt sekaček trávy, břitů nůžek apod. Prostředek je na rostlinné 
bázi, a proto je neškodný vůči životnímu prostředí. 

VLASTNOSTI - biologicky odbouratelný 
 - optimální vzlínavost 

- odstraňuje skřípavé zvuky 
- udržuje pohybující se součástky pohyblivé 
- dobrá ochrana před korozí 
- neutrální vůči plastům, lakům, kovům, dřevu 

TECHNICKÁ DATA Báze : přírodní oleje, speciální aditiva 
Barva / vzhled : žlutá 

 Hnací plyn : propan, butan 
 Forma : aerosol, kapalina 
 Zápach : charakteristický  

OBLAST POUŽITÍ  Speciálně pro mazání, údržbu a ochranu zahradních přístrojů, jako jsou např. se-
kačky na trávu, křovinořezy apod. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Aerosolem rovnoměrně a úsporně nastříkat předem očištěné a osušené plochy 
přístroje. Tím se na nich vytvoří přetrvávající viditelný ochranný film. Prostředek je 
neutrální vůči plastům, lakům, kovům a dřevu. Je rovněž biologicky odbouratelný. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 300 ml aerosolová dóza Obj. č. 1615 D-GB-I-E-P 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


